PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

PORTARIA nº 366/2022/DG – Manaus, 08 de novembro  de 2022.

DESIGNA gestor e fiscal para fiscalizarem o Contrato
Administrativo nº 11/2022/TRT11 - Processo - 48/2022.

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, EM
SUBSTITUIÇÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

CONSIDERANDO que os órgãos públicos devem manter gestor e fiscal formalmente nos

Contratos  celebrados pela Administração;

CONSIDERANDO o Contrato Administrativo nº 11/2022/TRT11, celebrado entre o TRT 11 e a
empresa Oracle do Brasil Sistemas Ltda, às fls. 592/598, decorrente de Inexigibilidade de Licitação, com fulcro no
artigo art. 25, I, da Lei n.8.666/93;

CONSIDERANDO o Despacho do Diretor-Geral, à fl. 615, determinando a emissão de Portaria,

tendo em vista a indicação de servidores para atuar como gestor e fiscal, contida na Informação da SETIC à fl. 614;

 R E S O L V E

Art. 1º DESIGNAR os agentes responsáveis pela fiscalização do Contrato Administrativo nº
11/2022/TRT11, referente a contratação de serviços de atualização de licença de softwares e suporte técnico de
produtos Oracle, que compõem a infraestrutura de banco de dados dos sistemas de informação instalados do Data
Center do Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região, na forma indicada a seguir:

I –Daniel Flávio Dias Augusto (Matrícula: 112042) - Gestor - Técnico Judiciário – Apoio
Especializado – Tecnologia da Informação. – Assistente do Chefe da SEAMOS – Função: FC-03, lotado na Seção

de Arquitetura e Monitoramento de Serviços e Jean Ricardo de Oliveira Rebouças (Matrícula: 111141) –

Gestor Substituto - Técnico Judiciário – Apoio Especializado – Tecnologia da Informação. – Chefe da SEGINF –
Função: FC-05, lotado na Seção de Segurança da Informação.

II – Michel Cunha de Souza (Matrícula: 111853) – Fiscal - Técnico Judiciário – Apoio
Especializado – Tecnologia da Informação – Chefe da SEAMOS – Função: FC-05, lotado na Seção de Arquitetura

e Monitoramento de Serviços e Rubens Coelho Simão (Matrícula: 112302) – Fiscal Substituto - Técnico
Judiciário – Apoio Especializado – Tecnologia da Informação, lotado na Seção de Arquitetura e Monitoramento de
Serviços.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado eletronicamente
ILDEFONSO ROCHA DE SOUZA

Diretor-Geral do TRT-11ª Região.

gd.